demque causa pro sit restitutio in integrum. T. 10. c. 897. A.
 Fratrimonii verbo quænam significantur. T. 6. c. 520. E.
 Fratrimonium pro bonis fraternis. T. 1. c. 58. C. & T. 2. c. 437. B.
 Fratrimonium, id est, bona fraterna. T. 6. c. 520. E. & T. 9. c. 927. E.
 Fratrem etiam incertum quodammodo videri posse auctor asserit. T. 5. c. 88. A.
 Fratrem per adoptionem facere nemo potest, nec sororem. T. 6. c. 1112. D.
 Fratrem & natura, & adoptio facit. T. 9. c. 270. E.
 Fratrem fratri teneri in id tantum, quod facere potest, si frater cum fratre agat. T. 9. c. 362. E.
 Fratrem appellat judex major minorem judicem, minor majorem nequaquam. T. 10. c. 864. B.
 A fratre meo rem ex pecunia, quam ei credidi, sibi comparatam, non propterea esse mihi tacite pignori obligatam nomine crediti. T. 9. c. 1195. A.
 Fratres inter se a matre profectam dotem, vel donationem propter nuptias conferunt. T. 3. c. 79. C.
 Fratres olim præferantur parentibus. T. 2. c. 1142. B.
 Fratres consortes qui sint. T. 1. c. 1021. B.
 Fratres arvales. T. 3. c. 299. C. D.
 Fratres germani, & consanguinei qui dicantur, & quomodo differant. T. 5. c. 544. D. E.
 Fratres nostri quinam sint, & quinam tantum esse existimentur. T. 5. c. 88. A.
 Fratres cum sint duo, & uterque exheredatus extraneo scripso, si unus ex fratribus adversus extraneum agat, & in totum testamentum rescindat, an rescindatur, & pupillaris substitutio. Tom. 7. c. 902. E. & c. 903. A.
 Fratres ex eadem matre nobis esse cariores, quam matre diversos. T. 7. c. 119. E.
 Fratres an conferant dotem, vel donationem propter nuptias a patre, vel matre profectam. T. 8. c. 90. C.
 Fratres simul succedentes matri an conferant invicem donationes simplices a matre. T. 8. c. 91. A. B.
 Fratres capite minuti non sunt consanguinei, nec etiam fratres uterini, & cur. T. 8. c. 184. A.
 Fratres germani sunt consanguinei, & sorores germanæ. Ibid. A. B.
 Inter fratres qui gradus observentur. T. 8. c. 217. B.
 Fratres in jure consanguinei dicuntur. T. 9. c. 1147. B.
 An fratres excludant matrem jure veteri. T. 9. c. 458. C. an jure novo succedat cum fratribus. Ibid. C.
 Fratres invicem tenentur in id, quod facere possunt. Tom. 10. c. 440. A.

- Fratres vulgò quæsi inter se sunt cognati . T. 10. c. 779. E.
- Fratruales qui sint . Tom. 3. c. 149. C. & Tom. 10. c. 502. A.
- Fratrum appellatio quodammodo meat usque ad 6. gradum . T. 3. c. 149. C.
- Fratrum varia genera . Ibid. A.
- Fratrum multiplex differentia . T. 2. c. 1121. D. & seq.
- Fratrum soli filii suos patres repræsentant . T. 2. c. 1143. A.
- Fratrum appellatione an etiam sorores contineantur . Tom. 6. c. 744. B.
- De fraudati vectigalis crimine quid statuit Papinianus . T. 4. c. 1368. B.
- Fraudationis creditorum causâ quæ actio competat . Tom. 5. c. 787. A. B.
- Fraudator, cuius bona distracta sunt, quod habeat privilegium . T. 8. c. 699. E. & c. 700. A.
- Fraudatoris definitio . T. 3. c. 332. D.
- Fraudatori ex antegesto nulla est actio . T. 3. c. 333. B.
- Fraudatorium interdictum . Vide, Interdictum fraudatorium .
- Non fraudatus eo, quod habet, non videtur quis; nec etiam fraudatus eo, quod non habet . T. 4. c. 795. B.
- Fraudatorium interdictum quodnam dicatur . T. 8. c. 1107. E. & c. 1108. A.
- Fraus an sine dolo esse possit . T. 1. c. 928. E.
- Fraus in pretio emptionem an infirmet . T. 1. c. 1186. E.
- Fraus abesse non debet, dolus abesse debet . T. 2. c. 1132. B.
- Fraus, idest collusio . T. 2. c. 643. C.
- Fraus immodica, quam in vendendo perpessus est venditor, emendatur, non etiam ea, quam perpessus est emptor . T. 3. c. 683. E.
- Fraus commento adoptionis admitti non debet . Tom. 4. c. 856. B.
- Fraus non fit legi Falcidiæ, sed heredi, si jus suum diminuat . T. 4. c. 1219. E.
- Fraus, & circumscriptio in contractibus, ultra dimidiam iusti pretii, aut mercedis fieri non debet . T. 5. c. 523. A.
- Fraus, & dolus quomodo, & unde existant . T. 5. c. 480. E.
- Fraus, & dolus quomodo differant . Ibid. E.
- Fraus in contractibus, si non fit immodica, concessa est . T. 5. c. 523. A.
- Fraus non fit legi Falcidiæ, si heres suum deminuit, aut eâ non utatur . T. 5. c. 511. C.
- Fraus, quæ dolum habet, non permittitur . T. 8. c. 802. B.
- Fraus pro pœna an accipiatur . Tom. 8. c. 585. D. E.
- Fraus a pœna distinguitur . Ibid. D.
- Fraus quid . T. 8. c. 801. E. & c. 864. D.
- Fraus etiam si non superet dimidiam iusti pretii, minor succurritur restitutione in integrum . T. 9. c. 374. C.
- Fraus tutoris, vel curatoris vitio vertitur . T. 9. c. 584. A.
- Fraus semper excepta videtur ex generali transactione . Tom. 10. c. 613. A.
- Fraudis, ac doli differentia . T. 1. c. 1259. C.
- Fraudis suspicio in votorum festinatione, an in nuptiis